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THALGO COLLECTOR BOX
Zestaw Świąteczny
Profesjonalnie Pielęgnujący

Cena brutto 547,00 zł

Cena netto 444,72 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Thalgo

Opis produktu

THALGO COLLECTOR BOX Zestaw Świąteczny Profesjonalnie Pielęgnujący

Zestaw zawiera

Reviving Marine Mist 50 ml 

Bestsellerowy produkt na bazie wody morskiej z Atlantyku, inspirowany odkryciem Rene Qiuntona, bogaty w 92
minerały i pierwiastki śladowe oraz rewitalizujący ekstrakt z mikronizowanych alg do profesjonalnego
codziennego wzmacniania, nawilżania i rewitalizacji skóry. Doskonale sprawdza się w każdej sytuacji; usuwa
oznaki zmęczenia, długotrwale nawilża, zwiększa skuteczność preparatów pielęgnacyjnych, dodaje skórze
energii, wspomaga jej nocna regenerację. Urzeka delikatną morską nutą zapachową z subtelnym kwiatowym
akordem jaśminu i lotosu. Produkt „must-have” dla pięknej i zdrowej skóry. Zawiera 97% składników
pochodzenia naturalnego. *Produkt wegański.

Cleansing Gel Oil 30 ml 

Sensoryczny żelowy olejek 3 w 1 z morskimi składnikami aktywnymi do profesjonalnego demakijażu twarzy i
oczu, w tym makijażu wodoodpornego. Usuwa wszelki ślady makijażu, delikatnie oczyszcza i odżywia skórę,
pozostawiając ją miękką, promienną, gładką i elastyczną. Jego żelowa konsystencja ulega transformacji podczas
użycia. Zawiera rewitalizujący ekstrakt z mikronizowanych alg, bogaty w minerały i pierwiastki śladowe. Trio
olejków roślinnych – buriti, słonecznikowy i ze słodkich migdałów tworzą płaszcz ochronny na powierzchni
naskórka, doskonale odżywiają i wygładzają skórę oraz zapobiegają utracie wody. *Produkt wegański

Hydrating Melting Cream 30 ml 

Do skóry normalnej i suchej. 24h nawilżenia i uczucie komfortu. Świeży i soczysty krem o otulającej, kremowej
konsystencji. Szybko wnika w naskórek, zapewniając skórze błogie uczucie komfortu i długotrwałe nawilżenie.
Kompleks Seve Bleue – perfekcyjne źródło nawilżenia, bogaty w mangan w połączeniu z nawilżającą kompozycją
alginianów, nasyca skórę wodą przez cały dzień. Profesjonalnie rewitalizuje i wzmacnia skórę, dostarczając jej
minerałów i mikroelementów, które są niezbędne do jej prawidłowego funkcjonowania. Odbudowuje barierę
skórną i zapobiega TEWL.
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Wrinkle Correcting Rich Cream 30 ml 

Uwodzicielski, odżywczy krem o świeżym, morskim zapachu. Doskonale nawilża, odżywia, wygładza i wypełnia
skórę, profesjonalnie sprawia, że staje się bardziej elastyczna i wygląda młodziej. Trzy rodzaje kwasu
hialuronowego w połączeniu z morskim prokolagenem stopniowo wypełniają zmarszczki, nawet te utrwalone.
Koktajl składników roślinnych dostarcza skórze niezbędne lipidy i zapewnia niebiański komfort i ochronę.

Revitalising Marine Scrub 30 g 

Odświeżający peeling zapewniający skuteczne, a jednocześnie niezwykle delikatne złuszczanie. Jego żelowa
konsystencja otula skórę świeżym, morskim zapachem. Opatentowany filtrat z mikronizowanych alg rewitalizuje
skórę, dostarczając jej 14 minerałów i pierwiastków śladowych niezbędnych do jej prawidłowego
funkcjonowania. Drobinki bambusa i kuleczki celulozy pochodzenia roślinnego skutecznie złuszczają martwe
komórki, usuwają zanieczyszczenia i stymulują odnowę komórkową. Produkt zawiera 91% składników
pochodzenia naturalnego. Najlepiej zastosować go na suchą skórę dla intensywniejszego efektu pilingującego.
  

Island Luscious Cream 30 ml 

Cudownie aksamitny krem, który natychmiast wtapia się w skórę, nie pozostawiając tłustego wykończenia.
Głęboko nawilża skórę i otula ją ciepłymi, relaksującymi nutami. Bogactwo oleju Monoi, który stanowi połączenie
dwóch naturalnych składników: oleju kokosowego oraz ekstraktu z kwiatów Gardenii Tahitańskiej, który
regeneruje i odżywia naskórek. Skóra staje się bardziej elastyczna i widocznie wygładzona. W składzie
znajdziemy również makro algi Caulerpa Lentillifera, nazywane również „morskimi winogronami”. Zawierają one
nawilżającą ksylozę (cukier drzewny), która zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie skóry. Produkt można
stosować jako krem do rąk. Formuła kremu jest naturalnie zabarwiona olejkiem Buriti. Zawiera on 95%
składników pochodzenia naturalnego.
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